ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete do  Prefeíto

"Jviontenegro CííacCe das Artes, CayitaCdTo Taníno e da Cítrícuítura"

Ofício n.° 58312016 - GP

Montenegro, 25 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 131/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que a Administração Municipal não tem ofertado cursos de qualificação
profissional nos últimos anos. Ressaltamos, no entanto, que estimulamos a realização
desses quando há interesse por entidades afins, sempre com observância aos requisitos
legais pertinentes.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS